M DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INSTITUTO FEDERAL

Sao Paulo

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorréncia

INSCRICAO
573.592
570.556
533.417
538.440
560.904
593.913
559.529
560.621
528.331
530.766
586.558
531.781
572.574
585.094
523.687
534.034
523.655
561.384
532.358
551.702
532.322
528.997
555.579
530.107
600.413

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo

CANDIDATO

JUBAL JOSIAS CHOQUE CHOQUE
DANIEL HILLESHEIM DUQUE

PEDRO HENRIQUE CORTE KAUER
SOPHIA DA SILVA BORBA
GUILHERME RAMOS VICARI

JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI
DIEGO DO NASCIMENTO SILVA
FLAVIO ROCHA GAMBIM

THOMAS MIKHAEL SAMPAIO ALVES
LUIZ OTAVIO DOS SANTOS MIGUEL
DANIEL ARNOSTI SEMANA

GABRIEL DE ALMEIDA DIAS

LUIZ EDUARDO MIRANDA DE SOUSA
GUILHERME ANTONIO VICENTE DO NASCIMENTO
ARTHUR GUIMARAES OLIVEIRA
SIDINEI ROBERTO NOBRE JUNIOR
CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

MAX KAUA

TOMAS ARAUJO DE MATOS BARBOSA
RAFAEL SILVA MONTEIRO

PEDRO RIBEIRO MENDONCA
EDUARDO FERREIRA DA SIVA
GIOVANNA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIANE MATOS SILVA

BRUNNA LINA DA SILVA

NASCIMENTO

03/11/2003
17/06/2010
05/10/2000
06/01/2006
12/12/2007
25/07/2025
28/10/2009
10/03/1986
09/11/2005
05/10/2010
09/05/2008
30/11/2010
08/03/2010
28/07/2008
28/01/2011
27/07/1976
27/11/1989
14/06/2006
24/09/2009
20/11/2009
09/08/2009
19/06/1987
17/08/2000
30/03/2007
01/07/2008

LP

12,00
11,00
10,00
12,00
11,00
13,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
9,00

11,00
8,00

11,00
9,00

10,00
9,00

9,00

8,00

10,00
10,00
10,00
10,00

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

MAT

12,00
11,00
12,00
9,00
10,00
7,00
8,00
7,00
6,00
6,00
7,00
7,00
8,00
4,00
7,00
3,00
5,00
3,00
4,00
4,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00

PO

24,00
22,00
22,00
21,00
21,00
20,00
19,00
18,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
15,00
15,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

CLASS SITUAGAO
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omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
Bl DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

ml S3o Paulo
EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorréncia

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO
573.400 LEONARDO SANTOS LIMONI CALDAS 14/08/2008 9,00 3,00 12,00 26 -
539.548 DAN LINS PEREIRA 09/08/2009 7,00 5,00 12,00 27 -
524.537 REYZON DA SILVA SENA 26/08/2009 7,00 5,00 12,00 28 -
599.966 GABRIELA BRITO DA CRUZ 22/05/2010 7,00 5,00 12,00 29 -
556.945 JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA SILVA 07/09/1977 6,00 6,00 12,00 30 -
551.226  SANDRO ANTONIO DOS SANTOS 07/12/1985 6,00 6,00 12,00 31 -
558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR 19/05/1980 10,00 1,00 11,00 32 -
554.189  KEVIN ALCANTARA SOUZA 10/07/2009 9,00 2,00 11,00 33 -
558.974  WILVENS DESTILHOMME 23/09/1997 8,00 3,00 11,00 34 -
551.544  MATEUS SILVA VAN HOORN 21/08/2004 8,00 3,00 11,00 35 -
575.187  ANTONIO FIDEL CASTRO 15/06/2000 7,00 4,00 11,00 36 -
585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 30/10/2001 8,00 2,00 10,00 37 -
553.339 RAFAEL CAMARGO RIBEIRO 18/07/2009 8,00 2,00 10,00 38 -
585.806  TAINA MONTEIRO ARAUJO 14/08/2009 6,00 4,00 10,00 39 -
522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 16/05/1997 5,00 5,00 10,00 40 -
538.610 RAFAEL SANTOS PEREIRA 01/06/1989 4,00 6,00 10,00 41 -
568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS 03/12/1993 4,00 6,00 10,00 42 -
572.724 ARTHUR YUJI ONO COCUMAZZO 10/05/2010 9,00 0,00 9,00 43 -
576.457 SOFIA SENA CRUZ 22/02/2010 8,00 1,00 9,00 44 -
597.918 PEDRO GUSTAVO SANTOS SILVA 05/08/2005 7,00 2,00 9,00 45 -
561.388 VITORALVES DE LIMA 16/04/2008 5,00 4,00 9,00 46 -
574.074 DJOULANDA CHARLES 26/12/2008 7,00 1,00 8,00 47 -
598.148 MARIA JAOQUINA DE SOUSA 02/03/1973 6,00 2,00 8,00 48 -
561.672 MARCOS JORGE DOS SANTOS HUENGA 27/09/2000 4,00 4,00 8,00 49 -
558.720 JHORDANO JHOSUA HERRERA ROMAY 15/12/1993 6,00 1,00 7,00 50 -

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
B DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

ml S3o Paulo
EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorréncia

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO
596.792 LINCOLN ANTONIO DE ARAUJO 20/06/1970 0,00 0,00 0,00 - -
600.251 JERONDINHO KUACA GILBERTO 13/12/1973 0,00 0,00 0,00 - -
585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 0,00 0,00 0,00 - -
540.355 LUCAS MELO DA SILVA 08/06/1981 0,00 0,00 0,00 - -
573.276  JULIANA PADUA SILVA FERREIRA 14/05/1982 0,00 0,00 0,00 - -
529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA 09/04/1986 0,00 0,00 0,00 - -
599.712 FERNANDA COSSOLIN PRADO AFONSO 15/06/1986 0,00 0,00 0,00 - -
580.332 RAFAEL DA SILVA SOUZA 23/09/1986 0,00 0,00 0,00 - -
538.223  ALISSON DO NASCIMENTO SOUZA 23/01/1991 0,00 0,00 0,00 - -
540.599 RAYSSA VITORIA RODRIGUES PAULINO 18/08/2002 0,00 0,00 0,00 - -
562.550 MIKEIAS KAWAN PATRICIO DA SILVA 03/11/2002 0,00 0,00 0,00 - -
524.678 ANDRESSA TAVARES NASCIMENTO 06/02/2003 0,00 0,00 0,00 - -
574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA 15/07/2005 0,00 0,00 0,00 - -
554.424  LETICIA DA PAZ SANTOS 04/05/2007 0,00 0,00 0,00 - -
570.304  GABRIEL DINIZ DO NASCIMENTO 20/08/2007 0,00 0,00 0,00 - -
574.337 SAMUEL ALVES SOBIRES 09/03/2008 0,00 0,00 0,00 - -
525.986 LAURA COELHO ROCHA 25/04/2008 0,00 0,00 0,00 - -
588.805 MATHEUS EDUARDO SODRE PEREIRA 20/05/2008 0,00 0,00 0,00 - -
539.981 GUILHERME NASCIMENTO GODOY 16/09/2008 0,00 0,00 0,00 - -
567.639 MATHEUS OLIVEIRA 30/06/2009 0,00 0,00 0,00 - -
569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA 26/11/2009 0,00 0,00 0,00 - -
532.175 MIGUEL ALVES GOMES 15/12/2009 0,00 0,00 0,00 - -
561.595 JOAO PEDRO LIMA PALHARES 27/06/2011 0,00 0,00 0,00 - -

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
B DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

ml S3o Paulo
EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola publica + baixa renda

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO
593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI 25/07/2025 13,00 7,00 20,00 1 -
559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,00 8,00 19,00 2 -
523.687 ARTHUR GUIMARAES OLIVEIRA 28/01/2011 8,00 7,00 15,00 3 --
600.413 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 10,00 2,00 12,00 4 -
551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS 07/12/1985 6,00 6,00 12,00 5 -
558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR 19/05/1980 10,00 1,00 11,00 6 -
575.187  ANTONIO FIDEL CASTRO 15/06/2000 7,00 4,00 11,00 7 -
585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 30/10/2001 8,00 2,00 10,00 8 -
522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 16/05/1997 5,00 5,00 10,00 9 -
538.610 RAFAEL SANTOS PEREIRA 01/06/1989 4,00 6,00 10,00 10 -
568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS 03/12/1993 4,00 6,00 10,00 11 -
576.457  SOFIA SENA CRUZ 22/02/2010 8,00 1,00 9,00 12 -
529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA 09/04/1986 0,00 0,00 0,00 - -
580.332 RAFAEL DA SILVA SOUZA 23/09/1986 0,00 0,00 0,00 - -
574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA 15/07/2005 0,00 0,00 0,00 - -
569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA 26/11/2009 0,00 0,00 0,00 - -

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- ganEF'?aUu(fQCAO' CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola publica + baixa renda + pessoa com deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO

NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO

558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR 19/05/1980 10,00 1,00 11,00 1

Legenda:
LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- gf EFI?U(fA(;AO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
a0 Fadio EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola publica + baixa renda + pretos, pardos ou indigenas

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGAO
593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI 25/07/2025 13,00 7,00 20,00 1 n
559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,00 8,00 19,00 2 _
600.413 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 10,00 2,00 12,00 3 n
551.226  SANDRO ANTONIO DOS SANTOS 07/12/1985 6,00 6,00 12,00 4 _
558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR 19/05/1980 10,00 1,00 11,00 5 --
575.187 ANTONIO FIDEL CASTRO 15/06/2000 7,00 4,00 11,00 6 _
585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 30/10/2001 8,00 2,00 10,00 7 n
522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 16/05/1997 5,00 5,00 10,00 8 _
574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA 15/07/2005 0,00 0,00 0,00 - -

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



M DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INSTITUTO FEDERAL

Sao Paulo

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola publica + renda independente

INSCRICAO
593.913
559.529
528.331
586.558
585.094
523.687
523.655
551.702
528.997
600.413
556.945
551.226
558.579
575.187
585.068
585.806
522.592
538.610
568.746
576.457
561.388
574.074
598.148
561.672
596.792

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo

CANDIDATO
JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI
DIEGO DO NASCIMENTO SILVA

THOMAS MIKHAEL SAMPAIO ALVES
DANIEL ARNOSTI SEMANA

GUILHERME ANTONIO VICENTE DO NASCIMENTO
ARTHUR GUIMARAES OLIVEIRA
CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

RAFAEL SILVA MONTEIRO

EDUARDO FERREIRA DA SIVA

BRUNNA LINA DA SILVA

JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA SILVA
SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR
ANTONIO FIDEL CASTRO

DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

TAINA MONTEIRO ARAUJO

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA
RAFAEL SANTOS PEREIRA

EDVANDO BASTOS SANTOS

SOFIA SENA CRUZ

VITOR ALVES DE LIMA

DJOULANDA CHARLES

MARIA JAOQUINA DE SOUSA

MARCOS JORGE DOS SANTOS HUENGA
LINCOLN ANTONIO DE ARAUJO

NASCIMENTO

25/07/2025
28/10/2009
09/11/2005
09/05/2008
28/07/2008
28/01/2011
27/11/1989
20/11/2009
19/06/1987
01/07/2008
07/09/1977
07/12/1985
19/05/1980
15/06/2000
30/10/2001
14/08/2009
16/05/1997
01/06/1989
03/12/1993
22/02/2010
16/04/2008
26/12/2008
02/03/1973
27/09/2000
29/06/1970

LP

13,00
11,00
11,00
10,00
11,00
8,00
9,00
9,00
10,00
10,00
6,00
6,00
10,00
7,00
8,00
6,00
5,00
4,00
4,00
8,00
5,00
7,00
6,00
4,00
0,00

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

MAT

7,00
8,00
6,00
7,00
4,00
7,00
5,00
4,00
2,00
2,00
6,00
6,00
1,00
4,00
2,00
4,00
5,00
6,00
6,00
1,00
4,00
1,00
2,00
4,00
0,00

PO

20,00
19,00
17,00
17,00
15,00
15,00
14,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
0,00

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

CLASS SITUAGAO
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omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- gf EFI?U(fA(;AO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
a0 Fadio EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola publica + renda independente

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO
585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 0,00 0,00 0,00 - -
540.355 LUCAS MELO DA SILVA 08/06/1981 0,00 0,00 0,00 - -
529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA 09/04/1986 0,00 0,00 0,00 - -
580.332 RAFAEL DA SILVA SOUZA 23/09/1986 0,00 0,00 0,00 - -
524.678 ANDRESSA TAVARES NASCIMENTO 06/02/2003 0,00 0,00 0,00 - -
574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA 15/07/2005 0,00 0,00 0,00 - -
554.424  LETICIA DA PAZ SANTOS 04/05/2007 0,00 0,00 0,00 - -
567.639 MATHEUS OLIVEIRA 30/06/2009 0,00 0,00 0,00 - -
569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA 26/11/2009 0,00 0,00 0,00 - -

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- ganEF'?aUu(fQCAO' CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola publica + renda independente + pessoa com deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO

NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO

558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR 19/05/1980 10,00 1,00 11,00 1

Legenda:
LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- gf EFI?UﬁACAO. CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
a0 Fadio EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola publica + renda independente + PPI

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGAO
593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI 25/07/2025 13,00 7,00 20,00 1 n
559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 28/10/2009 11,00 8,00 19,00 2 _
600.413 BRUNNA LINA DA SILVA 01/07/2008 10,00 2,00 12,00 3 n
551.226  SANDRO ANTONIO DOS SANTOS 07/12/1985 6,00 6,00 12,00 4 _
558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR 19/05/1980 10,00 1,00 11,00 5 --
575.187 ANTONIO FIDEL CASTRO 15/06/2000 7,00 4,00 11,00 6 _
585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 30/10/2001 8,00 2,00 10,00 7 n
522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 16/05/1997 5,00 5,00 10,00 8 _
561.388 VITOR ALVES DE LIMA 16/04/2008 5,00 4,00 9,00 9 --
574.074 DJOULANDA CHARLES 26/12/2008 7,00 1,00 8.00 10 _
598.148 MARIA JAOQUINA DE SOUSA 02/03/1973 6,00 2,00 8,00 1 -
561.672 MARCOS JORGE DOS SANTOS HUENGA 27/09/2000 4,00 4,00 8.00 12 _
585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA 23/11/1980 0,00 0,00 0,00 - n
574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA 15/07/2005 0,00 0,00 0,00 - _

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- ganEF'?aUu(fQCAO' CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
Concomitante/Subsequente - Campus: Sdao Paulo - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola publica + renda independente + PPI

INSCRICAO CANDIDATO

NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGCAO

Legenda:
LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificacdo



